河南省耐火材料行业协会文件

豫耐协秘［2022］11号

关于“申报 2022 年度河南省建材行业技术革新奖”的通知

省内各耐火材料企业及有关单位：

依据河南省机冶建工会委员会和河南省建筑材料工业协会豫

机冶建工协［2022］1号文“关于申报 2022 年度河南省建材行业

技术革新奖”的通知要求（见另），为做好绿色建材产业链工作，

推动耐材企业技术革新，有关要求摘要通知如下，请研究组织申

报。

1、申报书下载：2022 年度河南省建材行业技术革新奖申报书

可在河南省建筑材料工业协会网上（www.hnjcxh.com）或河南省

耐火材料行业协会网站（www.chnria.com--下载中心）下载。

2、申报时间及内容：申报程序、奖励办法、申报材料等按照

豫机冶建工协［2022］1 号文的通知内容，于 2022 年 6 月 10 日前，

将河南省建材行业技术革新奖申报书正式文本电子版（含革新成

果的数码照片 3 张及每张照片的相应文字说明）发至河南省耐材

河南省耐火材料行业协会文件

协会邮箱：chnria@vip.163.com；申报书正式文本一式三份邮寄

至：郑州市大学路 75 号郑州大学 22 号楼（提示：疫情期间，邮

寄地址如有变化，另联系）。

联系人： 金竹青 电话：0371-67767919 13903835594

特此通知

河南省耐火材料行业协会

2022 年 5月 27 日